
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-992/17

NAŠEZN.: DSH/8185/17

VYŘIZUJE: Mgr. Lucie Nechvátalová

TEL: +420 377195 621, +420 733698697

FAX: +420 377195 196

DATUM: 7. 7. 2017

Ambruz & Dark Deloitte Legal s.r.o., 
advokátní kancelář
Karolinská 654/2
18600 Praha

L

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
V souvislosti s veřejnoprávní kontrolou, kterou PK provádí 60 984,00 Kč
u dopravce ČSAD autobusy Plzeň a.s. u Vás objednáváme
právní služby, které budou řešit následující: 1. Lze na
základě zjištění veřejnoprávní kontroly plnění Smlouvy o
závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti území Plzeňského kraje veřejnou linkovou
dopravou uzavřenou mezi Plzeňským krajem a ČSAD
autobusy Plzeň a.s. rozporovat již provedené vyúčtování a
uzavřený dodatek k této smlouvě? 2. Zda vyúčtování
předložené ve struktuře dle nařízení vlády č. 493/2004 Sb.
musí být v souladu s výstupy odděleného účetnictví, které
bylo předloženo v rámci kontroly? 3. Měla společnost
ČSAD autobusy Plzeň a.s. povinnost při zjištění změny
skutečností rozhodných pro předložené vyúčtování
(zejména nákladů společnosti) předložit nové vyúčtování ?
4. Lze v rámci veřejnoprávní kontroly rozporovat výši 
ekonomicky opodstatněných nákladů, např. prostřednictvím 
odborných vyjádření?
Cena celkem 60 984,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 50 400,00 Kč 
DPH 21%: 10 584,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIC a číslo objednávky kupujícího. 
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.

IČ:70890366
DIČ: CZ70890366 1/2

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň



PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

f

^

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-992/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Mgr. Lucie Nechvátalová

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního
hospodářství
Přílohy:
RE žádost o cenovou nabídku stanovisko kontrola ČSAD (207925).msg -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIC a číslo objednávky kupujícího. 
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.

IČ:70890366
DIČ: CZ70890366 2/2

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň


